
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА») 

 

ПРИКАЗ 

 

20.03.2024 г.                                                                                           №   79-О 

с. Мускатное 
 

О пропускном режиме в оздоровительном лагере с дневным  

пребыванием детей  «Радуга » на базе МБОУ «Мускатновская школа» в 

2024 году 

В целях обеспечения общественной безопасности, предупреждения 

возможных террористических, экстремистских акций и других 

противоправных проявлений в отношении воспитанников лагеря, 

сотрудников лагеря, технического персонала, иных лиц, пребывающих  в 

лагере, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Осуществлять пропускной режим в оздоровительный лагере с дневным 

пребыванием детей с 27.05.2024 по 22.06.2024 г.  в   соответствии с 

инструкцией «О пропускном режиме в оздоровительном лагере с дневным 

пребыванием детей  «Радуга» на базе МБОУ «Мускатновская школа. 

2.Воспитателям отрядов довести Инструкцию  «О пропускном режиме в 

оздоровительном  лагере с дневным пребыванием «Радуга» на базе МБОУ 

«Мускатновская школа» до сведения родителей (законных представителей) 

до 24.05.2024 г. 

3. Разместить  Инструкцию «О пропускном режиме в оздоровительном  

лагере с дневным пребыванием детей «Радуга» на базе МБОУ 

«Мускатновская школа» до 24.05.2024г. на официальном сайте МБОУ. 

4.Ответственным за организацию и обеспечение пропускного режима на 

территории оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей  

«Радуга» на базе МБОУ «Мускатновская школа» назначить заведующего 

хозяйством  Бурдыкину Н.А. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                    И.В. Никитин 


		2024-05-30T13:24:44+0300
	Никитин Иван Витальевич




